dades Agrarias de Transformación de la Comunidad Autónoma de
Extremadura, de la Sociedad Agraria de Transformación número EX-
060069, denominada «LAZARETO», cuya duración será indefinida y
que tiene por objeto la explotación agrícola y ganadera; tiene un
capital social de setenta y dos mil doscientos cuarenta euros
(72.240,00 euros) y su domicilio se establece en Avda. Juan Pereda
Pila, n.º 31, 5.º B de Badajoz. La responsabilidad frente a terceros
es limitada. Está constituida por doce socios fundadores y su Junta
Rectora figura compuesta por: D. Antonio Calderón López como